令和6年4月12日～令和6年4月16日入札執行の予定である
「令和6年度羽曳野市下水道管路雨天時浸入水調査業務」の仕様について質疑がありましたので、
下記のとおり通知いたします。

令和６年４月１０日

質疑回答事項通知書

業 務 名 令和6年度羽曳野市下水道管路雨天時浸入水調査業務
№ 質 疑 事 項

業者各位

1
特記仕様書「５．その他事項」に現地調査員は「下水道管路管理総合技士又
は主任技士」が必要と記載がございますが、資格保有者は協力会社でもよろ
しいのでしょうか。

お見込みのとおりです。

回答

特記仕様書では原則的に巡回点検の間隔を７日以内としてい
ますが、調査期間内で巡回点検数の３回を割り振りしてくださ
い。

2
巡回点検について、仕様書で7日以内に1回とありますが、設計書では18箇所
（6箇所×3週）となり、計測期間30日とした場合、1週分が不足します。巡
回点検18箇所の考え方を教えてください。